

'YÖK-Yabancı Dil E itim Bursu' ba vuruları ba ladi

'YÖK-Yabancı Dil E itim Bursu' ba vuruları ba ladi

"YÖK-Yabancı Dil E itim Bursu" 2019 yılı ba vuruları ba ladi. YÖK tarafından bu yıl burs almaya hak kazanan ö retim elemanlarına 2 ay ile 6 ay arasında aylık 3 bin 500 TL destek sa lanacak.

"Yeni YÖK" olarak, devlet üniversitelerindeki doktoralı ö retim elemanlarının yurt dı nda bir yabancı dil kursuna katılarak sahip oldukları yabancı dil bilgi ve becerilerini geli tirebilmelerini desteklemek amacıyla ilk kez geçti imiz sene "YÖK-Yabancı Dil E itim Bursu" verilmeye ba landı. YÖK-Yabancı Dil E itim Bursu ile, üniversitelerdeki e itim ve ara tırma faaliyetlerinde niteli in ve kalitenin artırılması yanı sıra 2018-2022 Yüksekö retimde Uluslararası ma Strateji Belgesi'nde yer alan eylem planı çerçevesinde, Türk akademisyenlerin yabancı dilde ders verme kapasitelerinin artırılması da planlanıyor. Burs programı kapsamında 2018 yılında yapılan ilk ça rı neticesinde, devlet üniversitelerinde doktora derecesine sahip ara tırma görevlisi, ö retim görevlisi veya doktor ö retim üyesi kadrolarında görev yapmakta olan ö retim elemanlarının ba vuruları YÖK tarafından de erlendirildi ve bursu almaya hak kazanan ö retim elemanları, ngiltere, Amerika, Kanada, Malta, Almanya, Fransa gibi uluslararası akreditasyona sahip dil okullarında katıldıkları ngilizce, Almanca ve Fransızca dil e itimleri için 2 ila 6 ay arasında aylık 2 bin 500 TL burs ile desteklendi.

YÖK-Yabancı Dil E itim Bursu kapsamında 2019 yılı için ça rıya çıkılaca ı belirtildi. Burs programının ikinci ça rısı olan burslara; son 5 yıl içinde YÖKD L, YDS, E-YDS veya ÖSYM tarafından e de erli i kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 45 veya en fazla 70 aldı ını belgeleyen, Ara tırma Üniversiteleri ve Aday Ara tırma Üniversitesi dı ndaki devlet üniversitelerindeki doktora derecesine sahip ara tırma görevlisi, ö retim görevlisi veya doktor ö retim üyesi kadrolarında görev yapmakta olan ö retim elemanları ba vurabilecek.

Burstan yararlanmak isteyen ö retim elemanlarının seçimleri üniversiteler tarafından yapılarak, yabancı dil e itimi alması uygun bulunan ö retim elemanlarının bilgileri en geç 17 Mayıs Cuma ak amı mesai bitimine kadar YÖK'e bildirilecek. Üniversite çe itlili i ve bütçe imkanları dikkate alınarak kesinle en liste üniversiteler tarafından açıklanacak.

YÖK tarafından bu yıl bursu almaya hak kazanan ö retim elemanlarına 2 ay ile 6 ay arasında aylık 3 bin 500 TL burs deste i sa lanacak.

Tags: